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CONVOCAZIONE CONSULTA TAB E CELL - MARTEDI' 14 FEBBRAIO 2023 ORE 09.30

Francesca Volentiera <francesca.volentiera@unipg.it>
ven 10/02/2023 13:23

A: Nicoletta Barsanti <nicoletta.barsanti@unipg.it>;Fabio Ceccarelli
<fabio.ceccarelli@unipg.it>;Alessandra Fagugli <alessandra.fagugli@unipg.it>;Enrica Ferranti
<enrica.ferranti@unipg.it>;Sara Giglioni <sara.giglioni@unipg.it>;Carlo Montanari
<carlo.montanari@unipg.it>
Cc: Cristian Spera <cristian.spera@unipg.it>

Ai componen� della Consulta di Ateneo del Personale TAB e CELL: 
Nicole�a Barsan�  
Fabio Ceccarelli 
Alessandra Fagugli 
Enrica Ferran� 
Sara Giglioni 
Carlo Montanari
e p.c. al Responsabile Ufficio Organizzazione e formazione Cris�an Spera.

 
Perugia, 10 febbraio 2023

 
Ogge�o: Convocazione riunione straordinaria della Consulta MARTEDI' 14 FEBBRAIO 2023 ORE
09.30.
 
E' convocata la seduta straordinaria della Consulta del personale TAB e CELL che avrà luogo
MARTEDI' 14 FEBBRAIO 2023 ORE 09.30. presso la sala DESSAU per tra�are il seguente ordine del
giorno:

1. Comunicazioni; 

2. Piano triennale dei fabbisogni del personale dirigente, tecnico, amministra�vo, bibliotecario e
cel 2022-2024 – determinazioni;

3. Varie ed Eventuali. 

 
Il Presidente  
F.to Francesca Volen�era 

Francesca Volen�era

Segreteria Amministra�va
Dipar�mento di Medicina Veterinaria
Università degli Studi di Perugia
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Via San Costanzo, 4
06126 - Perugia 

Tel.  075. 585.7672
Fax. 075.585.7670
mail: francesca.volen�era@unipg.it


